0

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
                                                        РЕШЕНИЕ
от 29.11.2018

  №  309
Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Законом Московской области  от 31.03.1999 № 15/99-ОЗ «О социальном партнерстве в Московской области», с пунктом 2.4 Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.2005 № 28 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», в целях регулирования социально-трудовых отношений и развития социального партнерства в городском округе Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино решил:
1. Утвердить Состав городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов города Фрязино:
1) от 30.12.2010 № 45 «Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
2) от 22.03.2012 № 135 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 30.12.2010 № 45 «Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
3) от 28.04.2016 № 82 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 30.12.2010 № 45 «Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.
Председатель Совета депутатов                                                       К.Р. Тихонов
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 29.11.2018 № 309
С О С Т А В
городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
1. От администрации:
1.1. Шматко Сергей Дмитриевич — заместитель главы администрации городского округа Фрязино — начальник управления финансово-экономического развития.
1.2. Бурцева Татьяна Константиновна – заместитель главы администрации городского округа Фрязино.
1.3. Куприянова Наталья Геннадьевна – начальник Управления образования администрации городского округа Фрязино.
1.4. Шувалова Юлия Михайловна — начальник управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино.
1.5. Петрова Вера Александровна — начальник отдела организационного и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино.
2. От работодателей:
2.1. Колесников Андрей Викторович — главный врач  ГАУЗ МО «ЦГБ им. М. В. Гольца».
2.2. Рубцова Наталья Александровна - заместитель генерального директора - директор по персоналу АО «НПП «Исток» им. Шокина» (по согласованию).
2.3. Пучкова Татьяна Ивановна – генеральный директор Союза «ТПП» г. Фрязино (по согласованию).
2.4. Бор Геннадий Владимирович – директор ООО «УК «ГЖУ г.Фрязино» (по согласованию).
2.5. Киреева Александра Александровна – директор МУЧ «Дворец культуры «Исток» г.Фрязино».
3. От профсоюзов:
3.1. Желудков Николай Иванович - председатель Первичной профсоюзной организации АО «НПП «Исток» им. Шокина» (по согласованию).
3.2. Романова Ольга Александровна – председатель Совета Фрязинской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию).
3.3. Козеева Елена Анатольевна – председатель Фрязинской городской профсоюзной организации работников здравоохранения РФ (по согласованию).
3.4.  Данилов Сергей Павлович -  председатель Координационного совета профсоюзов городского округа Фрязино (по согласованию).
3.5. Васильева Татьяна Ивановна – председатель первичной профсоюзной организации администрации городского округа Фрязино.